（様式１号）
                                                  令和　　年    月    日
      NPO法人大木町スポーツ協会
      理事長　山 北　清 四 郎  殿
                            　　　　　　団　体　名
                           　　　　　　 代表者氏名                    印
令和　　年度　団体運営助成金交付申請書
    標記助成金について、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
記
  １　申 請 金 額
 　　　　　　  　　円

　　　※報告書は総会資料のみ
（様式１号）
〔記入方法〕

令和　５年 ○ 月 ○ 日
NPO法人大木町スポーツ協会
      理事長　山 北　清 四 郎  殿
                                 団　体　名   大木町○○○連盟
                                代表者氏名　 会 長 ○○　○○   印
令和５年度　団体運営助成金交付申請書
    標記助成金について、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
記
  １　申 請 金 額
 ○ ○ ○ ○ ○ 円

　　　※報告書は総会資料のみ
内示の金額を記入